



Dziekan

L.dz.: WETI/511/2020

Gdańsk, dnia 18.05.2020 r.

**ZAPYTANIA I WYJAŚNIANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
w postępowaniu nr CRZP/67/009/D/20, ZP/28/WETI/20**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/67/009/D/20.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 18.05.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczące treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**, na które Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1: W opisie kilku artykułów jest informacja o ilości oraz opcji dodatkowych sztuk. Formularz ofertowy zawiera dwie tabele: czy w przypadku opcji zwiększających ilość zamawianych sztuk należy przyjąć zasadę, iż opcja ta zwiększa ilość zamawianego w danym punkcie towaru, w JEDNORAZOWYM zamówieniu?

Przykład część 1 pamięć USB.

Wg opisu ilość to 150 sztuk + opcja 100 sztuk. Czy przy założeniu opcji 100 sztuk zakładamy iż będzie to TYLKO 100 sztuk czy jednoczesne zamówienie 150 + 100 sztuk?

Odpowiedź 1:

Z formularza cenowego jednoznacznie wynika, że w zamówieniu podstawowym – realizowanym do dni od dnia podpisania umowy Wykonawca dostarczy 150 szt. pamięci USB 32 Gb.

Jeżeli jako Zamawiający będziemy mieli potrzebę posiadania większej ilości tych pamięci, to w terminie 12 m-cy od podpisania umowy skorzystamy z prawa opcji i domówimy np. 50 szt. w październiku i 50 szt. w marcu następnego roku. Ceny produktów z zamówienie podstawowego i z opcji muszą być takie same i warunki dostawy też.

Pytanie 2: ad 3 torba bawełniana

Na zdjęciu dołączonym do zapytania zamieszczona jest torba z logotypem JASSZ. Czy oznacza to, że tej marki sobie Państwo życzą czy też może być to inna torba o wymiarach i kolorze podobnym do tej ze zdjęcia?

Odpowiedź 2:

W SIWZ Zamawiający jednoznacznie napisał: 3.4 (...) „Podane przez Zamawiającego ewentualne nazwy (znaki towarowe) mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w zakresie sporządzonego opisu przedmiotu zamówienia.”

Kolor torby: niebieski/ kolor nadruku: biały

Pytanie 3: ad 5 torba papierowa

Czy możliwe są jakieś odstępstwa od podanego formatu torby 150 x 190 x 70 mm (szer./wys./gł.), a jeśli tak to jakie?

W opisie surowca, z którego ma wykonana torba jest bardzo duża różnica w jakości obu opcji:

papier: kreda 120 g/m, tektura lub karton 350 g/m²

Czy nie ma tu pomyłki?

Torby tego rodzaju w większości przypadków wykonujemy z kredy 150 lub 170 gram

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od podanego wymiaru – ma już część toreb w takim wymiarze.

TAK, Zamawiający pomyłkowo wpisał : „kreda 120 g/m2,”. Powinno być : : **kreda 170 g/m2,**

Pytanie 4: ad 9 power bank

czy Power bank może mieć polimerową baterię?

Odpowiedź 4:

TAK. Zamawiający dopuszcza również baterię polimerową.

Pytanie 5: ad 10 zestaw upominkowy

Jakie pojemności USB i power banka Państwa interesują?

pamięć USB może mieć od 2- do128GB – w wersji 2.0 , od 16- do128GB w wersji 3.0

powerbanki 2200,2600,3000,3350mAh

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga **pamięci USB min. 8 GB 2.0 i powerbanku o pojemności min. 2200 mAh.**

Pytanie 6: W jakim kolorze mają być nadruki na koszulkach?

Czy wszystkie nadruki będą w tym samym kolorze?

W przypadku koszulek WRS w opisie nadruku jest informacja o druku sitodrukiem i FLEX na plecach. Czy użyte mają być jednocześnie obie te techniki? Jeśli tak proszę o podanie wymiarów zadruku folią FLEX? Jaki byłby kolor tej folii?

Odpowiedź 6:

Nadruki na koszulkach - 1 kolor do uzgodnienia na etapie zamówienia.

w zależności od części koszulki na której będzie nadruk może być inny kolor np.: z przodu i tyłu biały, na rękawku granatowy, ale każdy nadruk będzie 1 kolorowy.

Pytanie 7: W przypadku koszulek WRS w opisie nadruku jest informacja o druku sitodrukiem i FLEX na plecach. Czy użyte mają być jednocześnie obie te techniki? Jeśli tak proszę o podanie wymiarów zadruku folią FLEX? Jaki byłby kolor tej folii?

Odpowiedź 7: W opisie przedmiotu zamówienie w pozycji koszulki dla WRS

Zamawiający zapisał:” Technika: sitodruk i **flex (na plecach)** Jeden kolor. Pole nadruku:

przód koszulki A4, **tył koszulki A4 (flex)** dwa rękawy: 5cm x 5 cm prawy, 10 cm x 5 cm lewy.”

Kolor do uzgodnienia – po podpisaniu umowy.

Pytanie 8: Pakowanie w folię zbiorczo rozmiarami Rozumiem, że wewnątrz folii koszulki nie będą pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 8: NIE będą wewnątrz pakowane pojedynczo.

Pytanie 9: Damskie koszulki zwykle są taliowane przez co mają szwy boczne. Czy taka opcja jest dopuszczalna?

Może, z uwagi na ścisłe wymagania dotyczące splotu bawełny, z którego mają być uszyte koszulki mogliby Państwo wskazać konkretną markę, rodzaj koszulek, który spełnia Państwa oczekiwania?

Odpowiedź 9:

W opisie Zamawiający napisał: „fason : damski

Taśma wzmacniająca od ramienia do ramienia, podwójne szwy na ramionach, **brak szwów bocznych**, okrągły dekolt ze ściągaczem, luźny krój”.

Nie możemy podać konkretnej marki ani rodzaju. Zaakceptujemy każdą, która **spełni wszystkie** podane przez nas wymagania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający dokona zmiany SIWZ – załącznik nr 6 opis przedmiotu zamówienia.

Udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.


DZIEKAN
prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek